Hohlschraube Aluminivm

Metrisch

Part
No.

Thread

“
” T’

I Thread I

Metrisch mit metrischem Abgang Dichtkegel 60 ° / Metric with Metric Take Off Cone 60°

Banjo Bolt Aluminivm

Metric

Dia. I
[mm]

max.

[mm]

max.

[mm]

I [mm] I

KRONTEL

HICH PERFORMAMNCE COMPOMNENTS

774-12x1,512x1,5
T74-12x1,5-12x1,5 L
774-12x1,514x1,5
774-12x1,5-14x1,5 L ®

774-14x1,5-12x1,5 L
774-14x1,514x1,51°

M 12x1,5
M12x1,5
M12x1,5
M12x1,5

M 14x1,5
M 14x1,5

M 12x1,5
M12x1,5
M 14x1,5
M14x1,5

M12x1,5
M14x1,5

12,0

14,0
14,0

252
31,0
252
31,0

31,0
31,0

15,6

17,0

SW

¢ Jur Verwendung mit Ringstiick BB / Use with banjos BB



